

## STRANDGADES AUTO HAARBY ApS

Strandgade 10

5683 Haarby

CVR-nr. 26 67 64 01

### Årsrapport for 2022

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. marts 2023

---

Martin Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	STRANDGADES AUTO HAARBY ApS Strandgade 10 5683 Haarby
	Telefon: 64 73 16 26
	CVR-nr.: 26 67 64 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 21. regnskabsår
	Hjemsted: Assens Kommune
<b>Direktion</b>	Martin Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	ReVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Søndergade 11 5620 Glamsbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre autoreparation efter regning, salg af reservedele og brugte biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 285.838, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.085.451.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Sammenligningstal for 2021 er inklusive aktiviteter og værdier, der er grenspaltet ud af virksomheden pr. 1. januar 2022.**

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.614.619</b>	<b>2.177.672</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.150.117</u>	<u>-1.154.148</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>464.502</b>	<b>1.023.524</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-65.055</u>	<u>-111.504</u>
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>399.447</b>	<b>912.020</b>
Finansielle indtægter		0	508
Finansielle omkostninger		<u>-11.374</u>	<u>-17.122</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.073</b>	<b>895.406</b>
Skat af årets resultat		<u>-102.235</u>	<u>-198.742</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>285.838</u></b>	<b><u>696.664</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.900.000	56.500
Overført resultat		<u>-1.614.162</u>	<u>640.164</u>
		<b><u>285.838</u></b>	<b><u>696.664</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.686.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>169.216</u>	<u>139.651</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>169.216</b></u>	<u><b>1.825.964</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>169.216</b></u>	<u><b>1.825.964</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	20.000
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.377.250</u>	<u>1.496.900</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.387.250</b></u>	<u><b>1.516.900</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.872	183.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		669.655	0
Andre tilgodehavender		8.037	28.525
Selskabsskat		0	60.760
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.716</u>	<u>53.123</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>787.280</b></u>	<u><b>326.004</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.034.521</b></u>	<u><b>1.102.219</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.209.051</b></u>	<u><b>2.945.123</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.378.267</b></u></u>	<u><u><b>4.771.087</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		60.451	3.368.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.900.000	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.085.451</u></b>	<b><u>3.550.094</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		29.000	24.225
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>29.000</u></b>	<b><u>24.225</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	546.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>546.404</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	34.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.233	114.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.996	37.208
Selskabsskat		79.460	0
Anden gæld		1.036.127	426.525
Deposita		0	37.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.263.816</u></b>	<b><u>650.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.263.816</u></b>	<b><u>1.196.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.378.267</u></b>	<b><u>4.771.087</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.674.613	0	1.799.613
Årets resultat	0	-1.614.162	1.900.000	285.838
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>60.451</b>	<b>1.900.000</b>	<b>2.085.451</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	981.797	1.002.112
Pensioner	122.203	116.239
Andre omkostninger til social sikring	43.858	35.797
Andre personaleomkostninger	<u>2.259</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.150.117</u></b>	<b><u>1.154.148</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SA Haarby Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Leje af lokaler udgør årligt i alt kr. 72.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.